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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: КУП на РМ за Кадети 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 7

КУП на РМ за Кадети 15/16

1/8Ф.Коло

23.09.2015ФК ЉУБАНЦИ- 1974 - ФК
МЕТАЛУРГ АД  -:-

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Стефков Симеон
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Бундалевски Ристе (Скопје)

Игралиште на АМС во Ново
Лисиче

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

23.09.2015ФК МЛАДОСТ АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Шаќири Албрим
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Рика Муамер (Струга)

Помосен терен Билјанини Извори 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

23.09.2015ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
РЕНОВА АД  -:-

Иванов Никола
(Велес)

Величков Боби
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Темелков Ристо (Велес)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

23.09.2015ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Ивановски Филип
(Куманово)

Ѓорѓевски Далибор
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Стојановски Драге (Куманово)

Стадион Алумина 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

23.09.2015ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
МИЛАНО  -:-

Костовски Здравко Ѓоргиев Крумислав Саздовски Зоран Ѓоргиев Кирчо (Штип)

ФК„ФОРТУНА„ 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:
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(Штип) (Штип) (Штип)

23.09.2015ФК ПОБЕДА - ФК ШКЕНДИЈА АД
-:-

Митревски Тони
(Битола)

Ралевски Благојче
(Битола)

Чагоровски Томче
(Битола)

Стојановски Златко (Битола)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

29.09.2015ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово) Бартон Јосип (Тетово) Амити Рихан (Теарце) Трпковски Драги (Тетово)

Стадион Ѓорче Петров 00:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:
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